Datablad/FDV

Produktnavn
El nummer
Produkttype
GTIN

ETIM-klasse

KC LED 24V Markering-/ledelys
6685006

KCW124

7070701230979

EC001957

PRODUKTBESKRIVELSE

MELU BYE

KC armaturen er en slank armatur i plast som kan brukes som bade markeringslys og ledelys. Armaturen leveres med
LED lys som gir meget god spredning pa lyset, leveres med 3 stk. piktogrammer.
Piktogrammene leveres som ferdige skilt som gjgr monteringen meget enkel.

Armaturen kan enkelt endres ved hjelp av et tilleggs sett slik at armaturen far IP 65 kapsling.

Brukes armaturen som ledelys kan den monteres bade i tak og pa vegg. Skal den brukes som markeringslys kan den
monteres pa vegg.

Egnet ballgitter: 6685090 Ball2

Andre piktogrammer kan leveres pa forespgrsel

I henhold til NEK EN 60598-1, NEK EN 60598-2-22 og NS EN 1838

Link til DIALux filene ligger som dokumenter nederst pa siden

For nedlasting av DIALux filer: Hgyre klikk pa filen du skal lagre, velg deretter "lagre linken som.."

For Sentraliserte anlegg. Kan brukes 12-24V AC og 9-30V DC.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt
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300 mm
65 mm
170 mm

1050 g
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Datablad/FDV

Tekniske spesifikasjoner - Nagdlys

Modus

Montering
Leseavstand
Dimensjoner (LxBxH)
Antall piktogrammer
Driftsspenning
Kapslingsgrad

Driftstid batteri

Markeringslys, Ledelys
Vegg, Tak

30m

340x60x170 mm

4

24v ac/dc

IP54 (IP65 som opsjon)

for sentraliserte anlegg

Batteri Ni-MH
Lyskilde led
Standard nek en 60598-1, nek en 60598-2-22 og ns en 1838
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